
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

городской округ Краснотурьинск 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 32» 

 

П Р И К А З 

 

 01.09.2023                                                         № 82-Д 

     

О назначении  комиссии психолого-педагогического консилиума 

 в МАОУ «СОШ № 32» 

 

 В соответствии с Положением от 19.11.2019 № 83 (приказ от 

19.11.2019 № 126), в целях обеспечения эффективной организации 

психолого-педагогического сопровождения  в освоении образовательной 

программы, адаптации и поведении  обучающихся  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить: 

Председатель ППК - Ларина Ирина Анатольевна, зам. директора  по УВР. 

 

Члены комиссии  - Козьякова Т.Н., зам. директора по УВР 

   - Паздникова И.В., педагог-психолог 

   - Макушина Н.А., учитель-логопед 

   - Алексеева М.С., учитель-логопед 

   - Пидручная Т.Ю., социальный педагог. 

2. Лариной И.А., председателю психолого-педагогического консилиума 

вменить в обязанности организацию работы консилиума в соответствии с 

утвержденным Положением о деятельности психолого-педагогического 

консилиума. 

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                   Н.В. Серебрякова 

 

   


